MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 2599, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

DRIELI CRISTINA MUNIZ, matrícula 50593, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SEC. MUNIC. DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 02 DE

SETEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2600, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

DRIELI CRISTINA MUNIZ,portador (a) da cédula de identidade RG. 40.822.643-2 e CPF.

nº.229.989.748-80, no cargo em comissão de GESTOR DE UNIDADE BASICA  DE SAUDE (UBS),

referência B, de livre provimento em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019,

junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, retroagindo seus efeitos

em 03 DE SETEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2601, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 EXONERAR o (a) Senhor (a)

BRUNNO XAVIER PACHECO, matrícula 54481, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 17 DE JULHO

DE 2024.

PORTARIA Nº. 2602, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) DAIANA MACHADO, matrícula 52918, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SECRETARIA

MUNICIPAL DE PROJETOS ESPECIAIS E CONVENIOS, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 03 DE SETEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2603, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) BIANCA CAMARGO LEITE, matrícula 53148, do cargo de ASSISTENTE SOCIAL, lotado(a)

na SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 03 DE SETEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2604, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) ELIANA ARAUJO DELMONDES, matrícula 53138, do cargo de ENFERMEIRO PSF,

lotado(a) na SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo

seus efeitos em 04 DE SETEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2605, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) RAFAELE DE JESUS SOUSA, matrícula 52842, do cargo de PSICOLOGO, lotado(a) na

SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 04 DE SETEMBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 2607, DE 06 DE SETEMBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

GENECI JACINTA FERREIRA, portador (a) da cédula de identidade RG. 10.778.161-X e CPF.

nº.853.916.898-72, no cargo em comissão de DIRETOR, referência E, de livre provimento em

comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, a partir de 09 DE SETEMBRO DE 2024.

Carapicuíba, 06 de setembro de 2024.